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葛西駅17
T

※混雑状況は日によって変動があります。　※2017年の調査をもとに作成しております。

空いている混雑のめやす やや空いている やや混雑
している

混雑している かなり混雑
している

6時台

7時台

8時台

中野
三鷹
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
中野
中野
三鷹
中野
中野
中野
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
中野
中野
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
中野
三鷹
中野
中野
中野
中野
三鷹
中野
中野
中野
三鷹
中野
中野
三鷹
三鷹
中野
中野
三鷹
中野
三鷹
三鷹

三鷹
中野

中野
九段下

6:18
6:21
6:25
6:29
6:32
6:35
6:38
6:41
6:43
6:46
6:49
6:51
6:55
6:57
7:00
7:03
7:05
7:07
7:10
7:12
7:16
7:18
7:21
7:24
7:26
7:28
7:31
7:33
7:36
7:38
7:41
7:43
7:45
7:48
7:50
7:52
7:55
7:57
7:59
8:02
8:04
8:06
8:09
8:11
8:13
8:16
8:18
8:20
8:23
8:25
8:27
8:30
8:32
8:34
8:37
8:39

発車時刻 行先
大手町方面

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

女性専用車弱冷房車

門前仲町駅到着時の混雑状況葛西駅発車時の混雑状況


